



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ  
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº  
026/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 17457/2022



No dia 24 de Março de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA NILZA MIQUELOTTI CECILIO DE CARVALHO**, portador do CPF nº 58070923768, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI** CNPJ: 06.334.946/0001-70

Representante: Givanildo Batista Leite

Telefone: (21) 2580-9880

Email: givanildo\_b@hotmail.com

Endereço: R ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 29 - SAO CRISTOVAO, Rio de Janeiro - RJ - 20910-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
12	564,00	UND	PURO AR	350ML	R\$ 10,10	R\$5.696,40

Descrição: DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY - Essência de floral ou Jaysmim - 360ml - sendo spray de pressão aerosol, composição: álcool etílico 96°, benzoato de sódio, borato de sódio, fragrância e propelentes.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
22	621,00	UND	INSET FREE	350ML	R\$ 8,20	R\$5.092,20

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML - Inseticida spray, embalagem impermeável com 300ml e amplamente protegida. Dizeres de rotulagem com registro da anvisa, data de fabricação, prazo de validade mínimo a vencer de 180 (cento e oitenta) dias.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
35	289,00	FARDO	BELIGRIFFE	FOLHA DUPLA	R\$ 74,89	R\$21.643,21

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - FARDO Branco neutro largura 10cm - comprimento do rolo 30cm - folha dupla - fardo com 64 rolos - classe 01, neutro, na cor branca, alvura iso maior que 80%, índice potencial de maciez igual ou menor que 5,5 nmi/g, resistência a tração ponderada igual ou maior que 90 n/m, quantidade de pintas igual ou menor que 20 mm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5s

Total: R\$ 32.431,81

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/03/2024, a contar do dia 24/03/2023.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA NILZA MIQUELOTTI CECILIO DE CARVALHO  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Assinado de forma digital por

Givanildo Batista Leite

ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI  
06.334.946/0001-70

Dados: 24/03/2023 14:50:29

Nilza Miquelotti  
Secretária de Assistência Social  
Fon: 10752021